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Kreismeisterschaft WSB in Herzhausen Sportjahr 2022

Revolver 357 Magnum

Mannschaftswertung

Einzel Herren Il

Einzel Herren Il

Einzel Herren IV

Revolver .44 Magnum

Mannschaftswertung

Einzel Herren Il

Pistole 9x19

Mannschaftswertung Herren |

Mannschaftswertung Herren |

Einzel Herren/ Damen |

Einzel Herren Il

Einzel Herren Il

Einzel Herren IV

1. Platz KUS Siegen
Stefan Bankstahl
Detlev Langer
Benedikt Cleffmann

6. Platz Roberto Brkic KUS Siegen

1. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
3. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

1. Platz Detlev Langer KUS Siegen

4. Platz KUS Siegen

Stefan Bankstahl
Benedikt Cleffmann
Steffen Klappert

3. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
4. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

1. Platz KUS Siegen

Stefan Bankstahl
Benedikt Cleffmann
Detlev Langer

5. Platz KUS Siegen
Roberto Brkic

Rolf Martel
Samuel Heinrich

2]

. Platz Samuel Heinrich KUS Siegen
7. Platz Melanie Heinrich KUS Siegen

5. Platz Roberto Brkic KUS Siegen

1. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

2. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen
9. Platz Rolf Martel KUS Siegen

15. Platz Andreas Kirchner KUS Siegen

1. Platz Detlev Langer KUS Siegen

1092
372
366
354
317

372
354

366

707
360
347

360
347

1102

376
376
350

999
343
335
321

321
289

343
376
376
335
216

350



Pistole .45 ACP

Mannschaftswertung Herren |

Einzel Herren Il

Einzel Herren Il

2. Platz KUS Siegen
Benedikt Cleffmann
Stefan Bankstahl
Roberto Brkic

5. Platz Roberto Brkic KUS Siegen

1. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen
3. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

Bezirksmeisterschaft WSB in Herzhausen Sportjahr 2022

Pistole 9x19

Mannschaftswertung Herren

Einzel Herren/ Damen |

Einzel Herren Il

Einzel Herren Il

Einzel Herren IV

Revolver .357 Magnum

Mannschaftswertung Herren |

Einzel Herren Il

Einzel Herren Il

Einzel Herren IV

1. Platz KUS Siegen
Benedikt Cleffmann
Stefan Bankstahl
Detlev Langer

4. Platz KUS Siegen
Rolf Martel

Samuel Heinrich

Roberto Brkic

5. Platz Samuel Heinrich KUS Siegen
7. Platz Samuel Heinrich KUS Siegen

7. Platz Roberto Brkic KUS Siegen

1. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen
2. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
10. Platz Rolf Martel KUS Siegen

11. Platz Andreas Kirchner KUS Siegen

1. Platz Detlev Langer KUS Siegen

1. Platz KUS Siegen
Stefan Bankstahl
Detlev Langer
Benedikt Cleffmann

5. Platz Roberto Brkic KUS Siegen

2. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
4. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

1. Platz Detlev Langer KUS Siegen

1070
372
365
333
333

372
365

1093
374
361
358
939
327
322
290

322
265

290
374
361
327
280

358

1088
365
365
358
316

365
358

365



Pistole .45 ACP

Mannschaftswertung Herren |

Einzel Herren Il

Einzel Herren Il

Revolver .44 Magnum

Einzel Herren Il

3. Platz KUS Siegen
Stefan Bankstahl
Benedikt Cleffmann
Roberto Brkic

7. Platz Roberto Brkic KUS Siegen

2. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
4. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

2. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen
3. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

Landesmeisterschaft WSB Sportjahr 2022

Pistole 9 x 19

Einzel Herren Il

.357 Magnum

Einzel Herren Il

.44 Magnum

Einzel Herren Il

.45 ACP

Einzel Herren IlI

1. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
10. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

1. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
9. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

1. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
9. Platz Benedikt Cleffmann KUS Siegen

3. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen
10. Platz Bendikt Cleffmann KUS Siegen

Deutsche Meisterschaft Sportjahr 2022

Pistole 9 x 19
Einzel Herren Il
.357 Magnum
Einzel Herren Il
.44 Magnum

Einzel Herren Il
.45 ACP

Einzel Herren IlI

36. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

36. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

21. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

46. Platz Stefan Bankstahl KUS Siegen

1036
365
352
319
319

365
352

354
353

383
372

381
361

381
342

375
351

369

365

369

355



Kyffhduser Landesmeisterschaft 2022 KUS Siegen

Spopi KK

Senioren Einzel
1 Martel, Rolf KK Siegen
2 Heymann, Frank KK Siegen

FP

Klasse-Il Einzel
1 Martel, Rolf KK Siegen

GK-K1 Wk2

Klasse-I Einzel
1 Brkic, Roberto KK Siegen

Klasse-1l Mannschaft
1 KK Siegen Cleffmann, Benedikt / Weich, Peter / Bankstahl, Stefan
2 KK Siegen Martel, Rolf / Herter, Franz-Josef / Cramer, Peter

Klasse-Il Einzel
1 Bankstahl, Stefan KK Siegen
2 Cleffmann, Benedikt KK Siegen
3 Weich, Peter KK Siegen
4 Martel, Rolf KK Siegen
5 Heymann, Frank KK Siegen

Klasse-lll Einzel
1 Cramer, Peter KK Siegen
2 Herter, Franz-Josef KK Siegen

GK-K2
Klasse-I Einzel
1 Brkic, Roberto KK Siegen

Klasse-1l Mannschaft
1 KK Siegen Cleffmann, Benedikt / Weich, Peter / Bankstahl, Stefan
2 KK Siegen Martel, Rolf / Herter, Franz-Josef / Cramer, Peter

Klasse-Il Einzel
1 Bankstahl, Stefan KK Siegen
2 Cleffmann, Benedikt KK Siegen
4 Martel, Rolf KK Siegen
5 Weich, Peter KK Siegen

Klasse-lll Einzel
1 Cramer, Peter KK Siegen
2 Herter, Franz-Josef KK Siegen

253
227

190

259

814
786

287
273
254
253
253

272
261

238

789
762

283
266
252
240

262
248



GK L2
Klasse-ll Mannschaft
1 KK Siegen Brkic, Roberto / Martel, Rolf / Seemayer, Roland 570
2 KK Siegen Cleffmann, Benedikt / Klappert, Steffen / Peters, Achim 562

Klasse-Il Einzel

2 Cleffmann, Benedikt KK Siegen 197
3 Martel, Rolf KK Siegen 197
4 Brkic, Roberto KK Siegen 195
5 Klappert, Steffen KK Siegen 190
8 Seemayer, Roland KK Siegen 178
9 Peters, Achim KK Siegen 175

Klasse-Ill Einzel

1 Kirchner, Andreas KK Siegen 197
3 Kolsch, Dietmar KK Siegen 190
GK L3
Klasse-l1l Mannschaft
1 KK Siegen Brkic, Roberto / Martel, Rolf / Seemayer, Roland 592
2 KK Siegen Cleffmann, Benedikt / Klappert, Steffen / Peters, Achim 586
Klasse-Il Einzel
1 Brkic, Roberto KK Siegen 199
2 Seemayer, Roland KK Siegen 198
3 Cleffmann, Benedikt KK Siegen 197
4 Klappert, Steffen KK Siegen 197
5 Martel, Rolf KK Siegen 195
6 Peters, Achim KK Siegen 192
Klasse-lIll Einzel
1 Kirchner, Andreas KK Siegen 196
2 Kolsch, Dietmar KK Siegen 191
GK L4

Klasse-1l Mannschaft
1 KK Siegen Peters, Achim / Brkic, Roberto / Martel, Rolf 437

Klasse-Il Einzel

2 Brkic, Roberto KK Siegen 167
3 Martel, Rolf KK Siegen 163
5 Peters, Achim KK Siegen 107

Klasse-lll Einzel
1 Kirchner, Andreas KK Siegen 187



Westfalenpokal 2022

GKLl1

Klasse-Ill Einzel
1 Cramer, Peter

GK L2

KK Siegen

Klasse-ll Mannschaft

1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
1 Cleffmann, Benedikt
3 Kirchner, Andreas
4 Brkic, Roberto
5 Martel, Rolf
6 Seemayer, Roland
9 Peters, Achim

Klasse-Ill Einzel
3 Kolsch, Dietmar

GK L3
Klasse-ll Manns
1 KK Siegen
2 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
1 Cleffmann, Benedikt
1 Brkic, Roberto
3 Seemayer, Roland
3 Peters, Achim
5 Martel, Rolf
6 Kirchner, Andreas

Klasse-Ill Einzel
2 Kolsch, Dietmar

GK L4
Klasse-ll Manns
1 KK Siegen

Klasse-Il Einzel
1 Brkic, Roberto
3 Kirchner, Andreas
4 Martel, Rolf

Klasse-Ill Einzel
2 Cramer, Peter

Cleffmann, Benedikt / Kirchner, Andreas / Brkic, Roberto
Martel, Rolf / Seemayer, Roland / Peters, Achim

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

chaft

Cleffmann, Benedikt / Brkic, Roberto / Seemayer, Roland
Kirchner, Andreas / Martel, Rolf / Peters, Achim

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

chaft

Kirchner, Andreas / Brkic, Roberto / Martel, Rolf

KK Siegen
KK Siegen
KK Siegen

KK Siegen

194

597
580

200
199
198
198
196
186

198

593
572

199
199
195
195
193
184

181

509

180
166
163

176



